
ZARZĄDZENIE NR 70/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i  
poz. 1044)  oraz § 7 uchwały Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  11 kwietnia  2011 r. 
w sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach  głosowania 
utworzonych  w  kraju,  w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 oraz z 2015 r. poz. 223 i 
poz. 827) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Na  terenie  gminy  Kleszczele  dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień 
25 października 2015 r., powołuję obwodowe komisje wyborcze:

1)  Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  1  w Kleszczelach  z  siedzibą  w Miejskim Ośrodku 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach przy ul. 1 Maja 19, w osobach:

a) Dorota Rzewuska, zam. Kleszczele
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska,

b) Maria Micewicz, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy,

c) Mikołaj Piliczuk, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Czykwin do Senatu,

d) Eugenia Noskowicz, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni,

e) Tamara Dudel, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN,

f) Halina Piliczuk, zam. Dasze
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe,

g) Marianna Makarowska, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość,

h) Joanna Chmielewska, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Burmistrza Kleszczel na podstawie art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego;

2)  Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2  w  Policznej  z  siedzibą  świetlicy  wiejskiej 
w Policznej Nr 84, w osobach:



a) Wiera Filinowicz, zam. Policzna
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska,

b) Zenaida Wawrusiewicz, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy,

c) Halina Kasjaniuk, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Czykwin do Senatu,

d) Teofila Strojna, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni,

e) Mateusz Gryniewicki, zam. Dobrowoda
zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN,

f) Barbara Włodarczyk, zam. Policzna
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe,

g) Ewa Martyniuk, zam. Kleszczele

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość,

h) Justyna Wawrusiewicz, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Burmistrza Kleszczel na podstawie art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego;

3)  Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3  w  Daszach  z  siedzibą  w  świetlicy  wiejskiej 
w Daszach Nr 40, w osobach:

a) Ewa Roszczenko, zam. Dasze
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska,

b) Włodzimierz Andrusiewicz, zam. Dasze
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy,

c) Halina Szewiak, zam. Dasze
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Czykwin do Senatu,

d) Walentyna Duda, zam. Dasze
zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

e) Patryk Gładzki, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN,

f) Anastazja Piekutin, zam. Dasze
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe,

g) Teresa Wasiluk, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość,

h) Dorota Szklaruk, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Burmistrza Kleszczel na podstawie art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego;

4)  Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4  w  Sakach  z  siedzibą  w  świetlicy  wiejskiej 
w Sakach Nr 35, w osobach:

a) Marta Kownacka, zam. Saki
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska,



b) Krzysztof Sankiewicz
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy,

c) Walentyna Chodak, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Czykwin do Senatu,

d) Alina Pikutin, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni,

e) Joanna Jakubowska, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN,

f) Elżbieta Korowaj, zam. Policzna
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe,

g) Danuta Jakubowska, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość,

h) Marta Kazimieruk, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Burmistrza Kleszczel na podstawie art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki


